○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新社屋落成のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は、本社新社屋がめでたく落成されたとの由、心からのお祝いを申し上げます。これを好機とし、貴社が益々ご発展されます事をお祈り致しますとともに、 今後とも一層のご引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　本来ならば拝顔にて、ご祝賀を申し上げるべきところですが、何かとご多用の折、本状をもちましてお祝賀を申し上げる次第です 。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上